REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. »&?/ prot. Shkodér, mé (7 / J{1.2020
VENDIM
Nr. 35 date (¥ 10712020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né¢ mbledhjen e tij t& datés 07.08.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipéris€, né Urdhrin nr. 175, i Ministris€ s¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé, dat&
30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike t& arsimit t& lart¢”, n& Statutin e Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakuqi” dhe n& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né USH”, neni 4, pika 11, pika 14, dhe pika 15,

VENDOSI:

1. Raundi i dyt& i zgjedhjeve n& USH, do t&€ mbahet me daté& 14.08.2020.

2. Shpalljen e raundit t& dyté t& zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik né USH pér
Fakultetin Ekonomik

e Balotazh midis kandidatéve Elidiana Bashi dhe Mario Curgija.

3. Shpalljen e raundit t& dyté t& zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik t& USH-sg,
pérkatésisht pér kéto vende vakante
e Fakulteti i Drejtésisé
1 (nj€) vend vakant
e Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
1 (nj€) vend vakant

4. Kérkesat pér kandidim do t&€ pranohen nga data 08.08.2020 deri me 12.08.2020.




Sekretare Kryetar

Eugena Bisha Gasgper KOKAJ
Lf Anétaré

Arian Gjura Ingrit Tirana
Fatjon Nurja Marsel Nilaj JH
Sebastjan Mjek Megan Krah@




